



# Fredagsbladet

Uke 15, 15.04.2016

## Fellesinformasjon

### Søk om julemarkedsmidler!

Fristen for å søke om bruk av julemarkedsmidlene som er **onsdag 20. april**.  
Send søknaden til FAU ved: [faumailen-alfakrøll-gmail.com](mailto:faumailen-alfakrøll-gmail.com)

#### Søknaden skal inneholde følgende opplysninger:

1. Hvem som er ansvarlig søker.
2. Hva det søkes om og hvilket formål det er tenkt å ha.
3. Budsjett for finansiering av tiltaket det søkes penger om. Budsjettet skal inneholde konkret tilbud / pris fra underleverandør dersom dette er nødvendig for gjennomføring av tiltaket. Søknadene vil bli behandlet av FAU. Hvem som får støtte vil bli publisert i Fredagsbladet. Vær oppmerksom på at mottakerne forplikter seg til å rapportere til FAU om hvordan pengene er brukt og levere regnskap etter gjennomføring.

#### Retningslinjer for disponering av overskudd fra julemarkedet på Rudolf Steinerskolen Nesodden

1. Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) disponerer overskuddet fra julemarkedet på Rudolf Steinerskolen Nesodden.
2. Formålet med midlene er å styrke skolens sosiale, kulturelle og pedagogiske virke.
3. Midlene tildeles etter FAUs vurdering av innkomne søknader.
4. Lærere, elever og foreldre kan søke.
5. Alle som tildeles midler plikter å rapportere til FAU etter at prosjektet er gjennomført.
6. Hvis man ikke har benyttet seg av bevilgede midler før høstferien 2016 må man søke på nytt året etter.

*Hilsen FAU*

## Teaterutflukt for ungdomstrinnet

Ungdomsskolens teaterutflukt onsdag kveld ble avlyst, grunnet akutt sykdom ved Det norske teatret. Vi har nå fått billetter til en ny dato. Den nye datoen er **fredag 13.mai til samme tid, 19.30**. Det var ikke mulig å få billetter til en ukedag før sommeren, så vi håper de fleste kan denne fredagen.

De som ikke kan, må gi beskjed til sin klasselærer snarest, så får de refundert billettprøene, og vi får gitt beskjed til teateret om endelig tall. Dersom noen som var forhindret fra å være med onsdag har lyst til å være med fredag 13.5., er det hyggelig! Gi da beskjed til klasselærer.



*Hilsen lærerne på ungdomsskolen*

## Fra SFO

Kjære alle foreldre! Nå er våren virkelig på vei, og vi er igjen mesteparten av dagen ute! Herlig!

Det er fortsatt litt vått og bløtt i skogen så fint om dere sørger for ekstra skift og særlig sokker og bukser. Vi ber dere også kan ta en titt i garderoben og rydde litt i barnas klær, og ev. ta med gjenglemte vinterklær, som votter, hansker, luer, sko, staver osv... Så kan vi gå våren i møte med litt orden i garderoben.

Fredag 22. April har skolen stengt, SFO har også stengt denne dagen. Vi leser «Mikkel Rev» av Roald Dahl i spisetunden.

*God helg til dere alle. Camilla, Joselo, Kristin Maria og Karoline*

## Dugnad

Husk dugnad på skolen **23. og 24. april kl. 10–16**. Nærmere informasjon kommer på egen e-post.

*Mvh. FAU og vaktmester Tor*

## Skolefri

Det blir skolefri **fredag 22. april**. Neste Fredagsblad kommer derfor torsdag 21. april. De som ønsker noe inn i neste Fredagsbladet bes derfor sende dette til oss innen onsdag kveld kl. 21.

*Vennlig hilsen Fredagsbladet*

## Klassene

### 4. klasse

**4**. klasse er fortsatt i Lofoten, og endelig har fisket slått til, både i det teoretiske og det praktiske. Tirsdag var alle jentene og trakk garn i Ursvikbukta med et fabelaktig resultat: 19 fisk ble halt ombord med overveldende begeistring og innsatsvilje. Strandhugg på Hellviktangen med dertil hørende sløyning og filetering på på lang rekke. Onsdag var det guttas tur. 20 fisk totalt med imponerende innsatsvilje.



Skipperen kommenterte, ikke en kjefting på to skoledager. For noen elever. Vi skal arbeide videre med Trollfjord slaget, kullseiling og hjemferd. Tirsdag blir det ny tur på vestfjorden med hele klassen. Vi skal prøve juksa eller stang. Vi går i land på Stilene mens noen drar ut å fisker. Onsdag blir det lesetest for 4. klasse.

*Vennlig hilsen Knut Melbye*

### Til foreldre i 4. og 5. klasse

**V**år skole er trukket ut til å delta i en pålagt og obligatorisk leseundersøkelse som kalles for PIRLS (Progress in International Reading Study). PIRLS er en stor internasjonal undersøkelse av leseferdighet hos elevene etter tre års leseopplæring. I Norge skal undersøkelsen gjennomføres på både 4. og 5. klasse. Elevene i 5. klasse får en leseprøve i papirformat og en leseprøve som er elektronisk. Elevene i 4. klasse skal bare gjøre prøven i papirformat. Leseprøvene består av tekster som elevene skal lese, for deretter å besvare en del spørsmål. Elevene blir i tillegg bedt om å fylle ut et spørreskjema om interesser, lesevaner og lignende. Neste uke vil dere foreldre få et spørreskjema om deres aktiviteter med barna. Denne leseundersøkelsen er obligatorisk for vår skole. Det er lesesentret ved Universitetet i Stavanger som har ansvaret for den norske delen av PIRLS.

#### **Papirprøve, 4. og 5. klasse**

**Tirsdag 19. april:** 5. klasse.

**Onsdag 20. april,** delt klasse: 4. klasse. (To ulike rom, samtidig.)

#### **Elektronisk prøve, 5. klasse**

**Torsdag 21. april**

Resultatene anonymiseres og blir kun vist klassevis.

*Hilsen Torill Agnæss, pedagogisk leder*

## 5. klasse

### Til foreldre i 4. og 5. klasse

Vår skole er trukket ut til å delta i en pålagt og obligatorisk leseundersøkelse som kalles for PIRLS (Progress in International Reading Study). PIRLS er en stor internasjonal undersøkelse av leseferdighet hos elevene etter tre års leseopplæring. I Norge skal undersøkelsen gjennomføres på både 4. og 5. klasse. Elevene i 5. klasse får en leseprøve i papirformat og en leseprøve som er elektronisk. Elevene i 4. klasse skal bare gjøre prøven i papirformat. Leseprøvene består av tekster som elevene skal lese, for deretter å besvare en del spørsmål. Elevene blir i tillegg bedt om å fylle ut et spørreskjema om interesser, lesevaner og lignende. Neste uke vil dere foreldre få et spørreskjema om deres aktiviteter med barna. Denne leseundersøkelsen er obligatorisk for vår skole. Det er lesesentret ved Universitetet i Stavanger som har ansvaret for den norske delen av PIRLS.

### Papirprøve, 4. og 5. klasse

Tirsdag 19. april: 5. klasse.

Onsdag 20. april, delt klasse: 4. klasse. (To ulike rom, samtidig.)

### Elektronisk prøve, 5. klasse

Torsdag 21. april

Resultatene anonymiseres og blir kun vist klassevis.

*Hilsen Torill Agnæss, pedagogisk leder*

## 6. klasse

Kjære foreldre! Jeg minner om foreldremøte kommende onsdag kl. 19.15–21.00  
Tema for kvelden er pubertet og Soleggen. Velkommen!

*Kirsten*

## 9. klasse

Det vil bli obligatorisk helseundervisning for 9. klasse. Torsdag 28. April, i hovedfag. Temaet er: «Rus, rusmidler og risikofylt adferd» ved skolelege Peter Skjetne.

*Elin Larsen, sosiallærer*

## Annet

### Nesodden forteller

**K**jære foreldre og kollegaer. Sender dere denne innbydelsen til arrangementet «Nesodden forteller». Det er Lokal kraft som står bak initiativet der de med «101 fortellere» ønsker å bidra til integrering av våre nye landsmenn og kvinner her i kommunen.

**L**ørdag 16. april kl.14 vil unge og eldre, innvandrere og nesoddfolk bidra med sine små fortellinger.

*Vennlig hilsen Anne Marit Jensen*

### Hus til leie

**L**ite hus til leie på Spro fra 1. Juli. Kun et soverom. Kr. 8 000 pluss strøm. Knut H Melbye. Tlf. 951 84 863.

### Hus ønskes

**B**olig med tre soverom ønskes leid fra sommeren 2016. Jeg har to barn på 8 og 11 år, katt og hund. Vi er rolige og omgjengelige folk, vi liker å bo landlig men alt er av interesse. Sønnen min går på Steinerskolen, datteren min på Jaer skole, og jeg jobber på Nesodden vdg skole. Ta gjerne kontakt! Telefonnummer: 474 18 553.

*Marte*

## Folkemøte mot mobbing

Vil du bidra til et godt og inkluderende oppvekstmiljø for Nesoddens barn og unge? Da er du velkommen til et **åpent folkemøte i Samfunnshuset torsdag 21. april kl. 19.00–21.00.**

Vi fokuserer på det vi vil ha mer av, nemlig trygge og gode oppvekstmiljøer for barn og ungdom i Nesodden kommune. K veldens hovedinnleder er **Jostein Alberti-Espenes.**

Han utfordrer og tydeliggjør mobbebegrepet, klargjør hva lovverket sier og ikke sier om temaet, fremhever voksenansvaret og fokuserer på hva vi vil ha mer av. Espenes er forfatter, lærer og foredragsholder.

Et bredt sammensatt ressurspanel vil være tilgjengelige for spørsmål og innspill. **Møtet ledes av Camilla Moe Røisland & Tom Sammerud.**

Nesodden kommune jobber for tiden med en lokal handlingsplan mot mobbing, der kommunens forebyggende barne- og ungdomsarbeid kobles sammen med frivillighet, næringsliv, ungdom og foreldre, i et forpliktende samarbeid om et godt oppvekst- og læringsmiljø. Benytt anledningen til å være med på å utforme Nesodden kommunes handlingsplan for et mer inkluderende oppvekstmiljø!

Arrangør: Foreldreforum Nesodden i samarbeid med Ungdom og Fritid, skolene, Barn, unge og familie (BUF) og NIF



## Til salgs på kontoret

### Diverse til salgs til elever

Pentaton-fløyte kr 450

Bløkkfløyte kr 200

Bløkkfløytefutral kr 100

Lyraskrin kr 200

Stockmarfargeskrin blokker kr 80

Stockmarfargeskrin stifter kr 80

Rød-blåblyant kr 15

Gråblyant , tykk, kr 15

Gråblyant, tynn, kr 5

Fyllepenn kr 100

Blekkpatroner korte, 2 for kr 5

Blekkpatroner lange, 5 pk. kr 25

Passer kr 100

Linjal kr 20

Vinkel-linjal kr 25

Linex-linjal kr 25

### Bøker

1. «Med hjertet i skolen» av Godi Keller, kr 200
2. «Mennesket i verden - verden i mennesket» kr 40
3. «Skolen i midten», dobbeltnummer av Tidsskriftet Steinerskolen, kr 80
4. «Antroposofi og kunst» av Rudolf Steiner, kr 50
5. «Liv laga. Erfaringer fra Steinerskolen» av Svein Bøhn, Cato Schiøtz og Peter Normann Waage, kr 348,-

## Vaskeliste

	Uke 16 (18.–22.4.)	Uke 17 (25.–29.4.)	Uke 18 (2.–6.5.)
Kl. 2A	Solbjørg/Bertelsen	Holmgren	Ostrø/Schwenke
Kl. 2B	Garmann/Østgård	Lorentzen/Fjogstad	Westergaard/Tønnesen
3. kl.	Remme/Ørslund	Schiøtz-Poulsen	Smeby
4. kl.	Norrgrén/Francombe	Dursun/Bilberg	Thorstensen/Lie
5. kl.	Grundt/Smit	Efraidsen/Sander	Solbø/Rodriguez
6. kl.	Engaas/Torstenson	Lund/Holm	Helge/Strøm
7. kl.	Uteng/Da Silva	Ingolfsdottir/Flaata	Storsve/Hundsnes
8. kl.	Iversen/Hjelmtveit	Hippe/Skjelstad	Lund/Eriksen
9. kl.	Martinsen/Sæthren	Askholt/Hustad	Brenden
10. kl.	Nordstrøm/Sæbøe-Larssen	Granberg/Hugnell	Moe/Moltubak

**N**B: Vaskedager er mandag og onsdag! Vasketid er fra kl. 16:30 til kl. 20:00. Hvis de oppsatte datoene ikke passer, må du bytte med noen. Bare klasserommet vaskes. Vaskeinstruks er oppslått på innsiden av skapdøren i hvert klasserom.

**H**ovedinngangen vil alltid stå åpen, bruk denne. Oppsøk tilsynsvakten, og kvittér deg ut hos ham/henne. Tilsynsvakten låser opp klasserom og bøttekott for deg.

**H**ar du ikke tid eller anledning til å vaske selv kan en våre velvillige elever vaske for deg for kr 100 per gang (kr 200 per uke). Listen over vaskere finner du her: <http://www.nesodden.steinerskolen.no/vaskere>

**Obs!** Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**» innen **torsdag kveld kl. 21:00** for å kunne bli med i ukens utgave. Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer